
1
2
3
4
5 ☆

6 ・
7
8
9
10

11
12
13
14
15

16
17
18 ・
19
20

21
22
23
24

(26位)
72.8

全国

1.1

34.0

福井

64.9

5,564,564
5,388,480

3,366,869

3,233,321

3,526,740

4,722,913
4,646,513

4,540,185

4,141,564

3,633,860

8,666,946
8,558,040

0.9

奈 良
和 歌 山

4,382,214
4,378,232

0.80.7

38
39

4,573,682

4,915,526

(32位)

3,577,410

2,399,735
1,755,097

31

41

3,954,232

532,191,400

3,777,955

25.3
(13位)(19位)

(35位)

31.0

石川

17,292,439

47

9,481,621
9,016,319

7,787,894

香 川
宮 崎

11,941,081

8,286,519 徳 島

18,961,154
18,861,095

8,845,614

7,823,559

(33位)

3,251,083

3,083,714
2,755,607

2,565,746

12,992,071

7,551,541
6,163,555
5,870,248 全 国

富 山 県 の 推 移

県内総生産
産業別構成比
　　　　 　 ％
(全国は暦年値)

高 知
鳥 取

石 川

46

32
33
34

35
36
37

島 根

40

25
26
27
28
29

30

59.7

38.8
(7位)

(40位)

関　連　指　標
項　目

(30位)

富山

67.7

順位

北 海 道
福 岡

熊 本
鹿 児 島
愛 媛
岩 手

東 京
愛 知

千 葉

104,339,162
39,559,324
39,106,932
33,918,792

順位都道府県名

大 阪

長 野
三 重
福 島

静 岡

茨 城
広 島
京 都

栃 木

兵 庫

宮 城

沖 縄

山 形

10,345,459

青 森
長 崎
大 分

20,494,996
20,218,613

山 梨

45

42
43
44

福 井

19.　県内総生産

県内総生産(名目) 百万円

（平成27年度）
県内総生産(名目) 百万円

（平成27年度）

富 山22,332,275
神 奈 川
埼 玉

都道府県名

資料出所
算出方法等

秋 田

岡 山
岐 阜
滋 賀
山 口

佐 賀

新 潟
群 馬

15202530354045千 年

・資料出所 内閣府経済社会総合研究所「平成27年度 県民経済計算年報」
「平成27年度 国民経済計算年報」

・調査時点 平成27年度
注)1 全国の額（国内総生産）は「平成27年度 国民経済計算年報」のものを採用

しているため、都道府県の計とは一致しない。
2 県内総生産産業別構成比は産業別に加除不能の項目があるので、100.0％に
ならない。
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